



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

PIER 1 APS
NORDKAJEN 2, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2021

Freddy Jokumsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PIER 1 ApS Nordkajen 2 9990 Skagen
	CVR-nr.: 31 58 10 44 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Minna Starbæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed forløbet som forventet med de tilpasninger, der har været forbundet med Covid-19 pandemien.

Det er ledelsens opfattelse, at Pier 1 ApS er kommet fornuftigt ud af et år, som har været præget af nedlukninger og restriktioner forbundet med pandemien og forventer, at de pejlepunkter, der er sat for den videre udvikling, kan effektueres.

Årets resultat efter skat udgør 1.087.493 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.736.522	3.561.400
Personaleomkostninger.....	1	-2.241.382	-2.437.465
Af- og nedskrivninger.....		-61.156	-61.156
DRIFTSRESULTAT		1.433.984	1.062.779
Andre finansielle omkostninger.....	2	-40.038	-37.409
RESULTAT FØR SKAT		1.393.946	1.025.370
Skat af årets resultat.....	3	-306.453	-225.401
ÅRETS RESULTAT		1.087.493	799.969
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	250.000
Overført resultat.....		-412.507	549.969
I ALT		1.087.493	799.969

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bygning på lejet grund.....		2.694.706	2.755.862
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.694.706	2.755.862
ANLÆGSAKTIVER.....		2.694.706	2.755.862
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.736.022	2.651.058
Varebeholdninger.....		1.736.022	2.651.058
Andre tilgodehavender.....		18.197	46.342
Tilgodehavender.....		18.197	46.342
Likvider.....		5.846.765	2.549.359
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.600.984	5.246.759
AKTIVER.....		10.295.690	8.002.621
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.276.787	4.689.294
Forslag til udbytte.....		1.500.000	250.000
EGENKAPITAL.....		5.901.787	5.064.294
Hensættelse til udskudt skat.....		336.449	316.853
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		336.449	316.853
Nykredit.....		1.031.985	1.150.143
Skyldige feriepenge til indefrysning.....		78.949	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.110.934	1.150.143
Prioritetsgæld.....		118.605	120.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		98.395	93.336
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		522.672	366.597
Selskabsskat.....		286.857	205.645
Anden gæld.....		1.919.991	685.089
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.946.520	1.471.331
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.057.454	2.621.474
PASSIVER.....		10.295.690	8.002.621
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	4.689.294	250.000	5.064.294
Forslag til resultatdisponering.....		-412.507	1.500.000	1.087.493
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	4.276.787	1.500.000	5.901.787

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6		
Løn og gager.....	2.041.290	2.127.355		
Pensioner.....	120.721	211.360		
Andre omkostninger til social sikring.....	39.135	44.777		
Andre personaleomkostninger.....	40.236	53.973		
	2.241.382	2.437.465		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	23.168	17.190		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.870	20.219		
	40.038	37.409		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	286.857	205.645		
Regulering af udskudt skat.....	19.596	19.756		
	306.453	225.401		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Bygning på lejet grund		
Kostpris 1. januar 2020.....		3.489.733		
Kostpris 31. december 2020.....		3.489.733		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		733.871		
Årets afskrivninger		61.156		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		795.027		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.694.706		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Nykredit.....	1.150.590	118.605	796.149	1.270.807
Skyldige feriepenge til indefrysning.....	78.949	0	0	0
	1.229.539	118.605	796.149	1.270.807

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået en lejekontrakt med Skagen Havn på arealet matr. nr. 573 ch, Skagen Bygrunde (669 m²), beliggende Nordkajen 4, 9990 Skagen. Den årlige leje udgør 128 tkr. Lejemålet kan for lejer opsiges med et års varsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse på 1.000.000 kr. overfor Nordjyske Bank A/S, Skagen. Beløbet er indsat på sikringskonto i Nordjyske Bank A/S, Skagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pier 1 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pier 1 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.150.590 kr., er der givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.694.706 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på 1.500.000 kr. i ovenstående bygning.

Særlige poster

8

Covid 19 kompensation

Kompensation for omsætningstab	69.000	0
Kompensation for lønninger.....	189.489	0
	258.489	0
